附件2
资质申报信息一览表
	[bookmark: _GoBack]资质申请
信息
	单位名称
	中煤江苏勘测设计研究院有限公司

	
	资质类别
	地质灾害治理工程施工
	资质等级
	乙级

	


单位基本
信息
	法定
代表人
	张家文
	职称
	高级工
程师
	技术
负责人
	蒋绍勤
	职称
	教授级高级工程师

	
	住所
	无锡市滨湖区钱荣路2号
	邮编
	214121

	
	单位
性质
	企业
单位
	所属
行政区
	无锡市
滨湖区
	统一社会信用
代码
	913202111358991059

	

专业技术
人员
	专业类别
	高级（人）
	中级（人）
	初级（人）
	合计（人）

	
	资源与环境类相关
专业技术人员（人）
	1
	0
	0
	2

	
	土木水利类相关
专业技术人员（人）
	11
	3
	0
	18

	
	合计（人）
	12
	3
	0
	20

	设
备
仪
器
	类别
	单位
	数量
	类别
	单位
	数量

	
	全站仪
	台/套
	8
	凿岩机
	台/套
	3

	
	水准仪
	台/套
	8
	探地雷达
	台/套
	1

	
	锚杆锚索钻机
	台/套
	1
	其他
	/
	66



	资质申请
信息
	单位名称
	中煤江苏勘测设计研究院有限公司

	
	资质类别
	地质灾害评估和治理工程勘查设计
	资质等级
	乙级

	


单位基本
信息
	法定
代表人
	张家文
	职称
	高级工
程师
	技术
负责人
	蒋绍勤
	职称
	教授级高级工程师

	
	住所
	无锡市滨湖区钱荣路2号
	邮编
	214121

	
	单位
性质
	企业
单位
	所属
行政区
	无锡市
滨湖区
	统一社会信用
代码
	913202111358991059

	

专业技术
人员
	专业类别
	高级（人）
	中级（人）
	初级（人）
	合计（人）

	
	资源与环境类相关
专业技术人员（人）
	2
	0
	0
	2

	
	土木水利类相关
专业技术人员（人）
	15
	3
	0
	18

	
	合计（人）
	17
	3
	0
	20

	设
备
仪
器
	类别
	单位
	数量
	类别
	单位
	数量

	
	全站仪
	台/套
	8
	凿岩机
	台/套
	3

	
	水准仪
	台/套
	8
	探地雷达
	台/套
	1

	
	锚杆锚索钻机
	台/套
	1
	其他
	/
	66



